
 

 

ESTRATTO del LISTINO PREZZI dal 01/01/2022 

 

Elaborazione elettronica degli adempimenti fiscali e contabili in regime semplificato 

 

□ Elaborazione e Stampa registri Iva, registro cespiti ammortizzabili e situazioni dei conti annuale  

Fatture e/o ricavi annuali Prezzo annuale 

fino a 50 fatture e ricavi fino a € 75.000 € 800,00 

fino a 100 fatture o ricavi superiori a € 75.000 Richiedi preventivo 

fino a 200 fatture e ricavi fino a € 150.000 Richiedi preventivo 

fino a 300 fatture o ricavi superiori a € 150.000 Richiedi preventivo 

Per ogni fattura o registrazione oltre le 300 Richiedi preventivo 

 

□ Elaborazione e trasmissione Dichiarazione IVA, liquidazioni periodiche e mod. F24: 

VOLUME D’AFFARI Prezzo 

fino a 75.000,00 euro € 150,00 

da 75.000,00 a 150.000,00 euro Richiedi preventivo 

da 150.001,00 a 300.000,00 euro Richiedi preventivo 

da 300.001,00 a 500.000,00 euro Richiedi preventivo 

da 500.001,00 a 699.999,00 euro Richiedi preventivo 

 

□ Elaborazione e trasmissione Dichiarazione dei Redditi, Irap e mod. F24: 

AMMONTARE DEI RICAVI Prezzo 

fino a 75.000,00 euro € 200,00 

da 75.000,00 a 150.000,00 euro Richiedi preventivo 

da 150.001,00 a 300.000,00 euro Richiedi preventivo 

da 300.001,00 a 500.000,00 euro Richiedi preventivo 

da 500.001,00 a 699.999,00 euro Richiedi preventivo 

 


